Ahmed Y esevi'den gelen ikinci büyük
tarikat Bektilşlliktir<95)_ Bektaşi menkabe

lerinde Hacı Bektaş Veli'nin Ahmed Yese-

(92) Aynı yer:

v!'nin doğrudan müridi olduğu şeklinde bir

anlayışın yanlışlığına merhum Köprülü
dikkat çekmiştirC96>. Çünkü Hoca Ah_med

Yesevl'nin H. 562/M. 1 l66-67'de, Hacı

Bek.1:aş Veli'nin H. 738/M. 1337-38'de
vefat ettikleri gözönüne alınırsa, Hacı Bek

taş Veli'nin, Ahmed Yesevl'nin, doğrudan
doğruya müridi olması Larihi yönden müm
kün olmamaktadır. Normalde ortalama

insan ömrü dikkate alındığında arada en az
üç kuşağın olması gerekir. Diğer taraftan
Osmanlı Devletinin kuruluş dönemindeki